
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

24.07.2025.         sēdes protokols Nr. 11.,  20. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/429 

Par Sunākstes pagasta pakalpojuma centra  

nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu          
 

Izskatot Sunākstes pagasta pakalpojuma centra vadītājas Signes GAIGALNIECES iesniegto 

informāciju ar lūgumu apstiprināt nedzīvojamo telpu nomas maksu Sunākstes skolai - adresē: 

“Skola”, Sunākste, Sunākstes pagasts, Aizkraukles novads, un Sunākstes sporta zālei - adresē: 

“Saulstari”, Sunākste, Sunākstes pagasts, Aizkraukles novads, Centrālās pārvaldes Finanšu un 

grāmatvedības nodaļa ir sagatavojusi nomas maksas aprēķinu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes 2022.gada 15.septembra noteikumu Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 19.punktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 17.07.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 

15 balsīm “PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Guntis Libeks, Kaspars Ādams, 

Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Uģis Rubenis, Aivars Miezītis, Ingūna Grandāne, Kaspars 

Židovs, Gatis Gūtmanis, Evija Vectirāne, Arvis Upīts, Ingus Lazdāns), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Sunākstes pagasta pakalpojumu centra nedzīvojamo telpu nomas maksu 

Sunākstes skolai - adresē: “Skola”, Sunākste, Sunākstes pagasts, un Sunākstes sporta zālei, 

adresē:  “Saulstari”, Sunākste, Sunākstes pagasts, saskaņā ar pielikumu.  

 

2. Nomas maksa stājas spēkā ar 2025.gada 1.augustu. 

 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai maksas 

cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 
 

Pielikumā: Sunākstes skolas telpu un Sunākstes sporta zāles nomas maksas tabula uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums  

 
Naroga 

 


